Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich Otter - Cod. St. Blasien 77

Schera, Heinrich Otter de

[Italien, Konstanz], [1439-1442]

Historia septem sapientum

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-51901)

Ihesus.

Historia
paulayra

Quidam Romanus Imperator quomodo habuit
 illud que intus diligebat Tu autem
 idem filius estis annorum decem quomodo septem
 pphre quos in sua tenebat tradidit ad sapientiam
 doctorum Tuque eis plurimum accommodas Tu
 coctis impatiens quodam satrapa ptingit cupiditas
 exera civitate quod decem milia quingenta loco de-
 scabili et pfecta ad deo quomodo accesserunt quomodo
 miferitas et bonis modis miferitas hic autem quomodo
 ad estet diuina quodam illud ita quod bene
 et laudabile pfectebat quodam quod pphre miferitas
 mirabantur quodam anno sapientior factus est
 si quomodo pphre nec erat tunc hoc in mudo tam
 sapiens sicut ipse contigit autem in ppe coporis
 impatoris matris quomodo que motus Et impator
 quomodo pphre et filio accepit quodam alia doped-
 em quomodo et pphre duarum quodam diebus duarum famam
 quomodo quomodo ipse ipse et flamata quomodo ita
 quod quomodo se quomodo suades impatoris quomodo
 occidit factus quod ipse videt cupiebat impatoris
 captus amide coporis sue sicut mors est tunc quod pu-
 ella erat et ad milia diligebat coctis eide pat-
 factus die sabba additas quomodo miferitas et pphre
 pphre quod si filius estis hoc sapiens aduere pub pphre
 die occidit pphre quod pphre quomodo cot pphre
 dat coctis impatoris ad pphre quomodo
 ne rostante ad pphre quomodo Tuus est
 ordo sufficienter reddebat ita quod ius et ius
 locutibus mirabilis appellat quomodo quomodo tanta pphre
 i quomodo factus admirator impatoris quomodo
 est ita quod miferitas impatoris quod filius suis et pphre
 ad miferitas Et nos ad es ceas die diuina coctis
 miferitas quomodo gausi ad impatoris coctis et quomodo
 pphre dixerunt miferitas quomodo quomodo quomodo
 et eis turcia fecit barrei pphre et oes miferitas
 hores comites barones quomodo uerant die diu-
 to adem filio eis et abina ituri Tu autem dicit quomodo
 eod die sabba et sero factus ad deo quomodo ad ex-
 miferitas ad quomodo quodam stella quomodo magis
 eod ast logg et pphre Tu eod miferitas miferitas ad
 singulis suspensado cepit fortis lacrimas pphre
 eod videt quomodo lacrimas ab ipso causa lac-
 miferitas quomodo quomodo Tuus videt quomodo videt
 signum istius stelle Tuus dixerunt quod signum ad
 ille dicit signum est quod illo iturere quomodo miferitas